UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT          Đắk Song, ngày          tháng 12 năm 2023

V/v cho ý kiến về Kế hoạch vận

động tài trợ, năm học 2023-2024

Kính gửi: Trường Tiểu học Trưng Vương.

Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Kế hoạch số 119/KHTV-TC ngày

29/11/2023 về việc vận động tài trợ năm học 2023-2024 và Tờ trình số 121/TTr-TV

ngày 29/11/2023 của Trường Tiểu học Trưng Vương về việc xin chủ trương huy

động, tài trợ năm học 2023-2024.

Thực hiện nhiệm vụ quy định tại khoản 2 Điều 5 Thông tư số 16/2018/TT-

BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ

sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân. Sau khi xem xét Kế hoạch số

119/KHTV-TC ngày 29/11/2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Thống nhất Kế hoạch vận động, tài trợ năm học 2023-2024 của Trường

Tiểu học Trưng Vương tại Kế hoạch số 119/KHTV-TC ngày 29/11/2023 (đính kèm

Kế hoạch số 119/KHTV-TC).

2. Trường Tiểu học Trưng Vương chịu trách nhiệm triển khai thực hiện việc

vận động, tiếp nhận, quản lý và sử dụng tài trợ theo đúng quy định tại Nghị định

số 24/2021/NĐ-CP ngày 23/3/2021 của Chính phủ quy định việc quản lý trong cơ

sở giáo dục mầm non và cơ sở giáo dục phổ thông công lập; Thông tư số

16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tài

trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và các văn bản khác

liên quan (nếu có).

Nhận được văn bản này, yêu cầu Trường Tiểu học Trưng Vương triển khai

thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Mai Trần Anh

		Mai Trần Anh
	2023-12-08T08:07:06+0700
	Signer's office
	Mai Trần Anh
	Signing document

		2023-12-08T10:15:06+0700

		2023-12-08T10:15:02+0700

		2023-12-08T10:15:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T10:16:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!